
Noms - Prénoms Distance Temps

ROUX Adrianne 50 NL 31"41 10ème

DEROUBAIX Emilie 100 NL 1'02"59 3ème

DEROUBAIX Emilie 200 NL 2'20"28 4ème

FRERES Aurélie 400 NL 5'03"02 3ème

BENAZIZA Drissia 800 NL 10'53"81 7ème

SUEUR COME Florence 100 PAP 1'11"48 2ème

JUSTAMON Lilou 200 PAP 2'56"60 8ème

WERTS Mélanie 100 DOS 1'13"69 7ème

BLEIN Elisa 200 DOS 2'44"62 9ème

LOPEZ Caroline 100 BRASSE 1'26"72 7ème

SUEUR COME Florence 200 BRASSE 3'05"79 9ème

MOREAUX Mélodie 200 4N 2'48"43 12ème

MOREAUX Mélodie 400 4N 6'02"66 8ème

10 X 100 NL

Freres Aurélie               1'08"90

8ème

Blein Elisa                    1'08"21
Roux Adrianne              1'09"77
Lopez Caroline              1'11"90
Benaziza Drissia           1'10"62
Justamon Lilou              1'12"85
Werts Mélanie               1'09"98
Moreaux Mélodie           1'09"41
Sueur Côme Florence    1'07"46
Deroubaix Emilie           1'04"16

Total : 11'33"26

4 X 100 4 N

dos : aurelie freres : 1'11"91

5ème
brasse : caroline lopez : 1'26"15
pap : florence sueur come : 1'11"98
cr : emilie deroubaix : 1'01"93

total : 4'43"26

Place toutes 
categories



Noms - Prénoms Distance Temps

TREBAOL Jérôme 50 NL 26"35 10ème

VIAUD Baptiste 100 NL 54"23 2ème

CHAPUIS Quentin 200 NL 2'09"32 8ème

DANJOUX Cédric 400 NL 4'10"43 2ème

SECRET Mickaël 1500 NL 18'26"55 9ème

MARTIN François 100 PAP 1'01"99 4ème

PIVOTTO Alexandre 200 PAP 2'16"82 4ème

CHASSAGNE Justin 100 DOS 1'01"39 4ème

CHASSAGNE Justin 200 DOS 2'15"21 7ème

CHASSAGNE Constant 100 BRASSE 1'05"99 2ème

CHATRON Cyril 200 BRASSE 2'22"99 2ème

CHATRON Cyril 200 4N 2'08"67 1er

CHASSAGNE Constant 400 4N 4'35"79 1er

10 x 100 NL

Chassagne Justin : 55"31

3ème

Secret Mickael : 1'01"02
Chassagne Constant : 53"47
Trebaol Jérôme : 57"72
Chapuis Quentin : 58"24
Pivotto Alexandre : 56"21
Martin François : 55"51
Chatron Cyril : 55"42
Viaud Baptiste : 53"78
Danjoux Cédric : 51"71

Total : 9'18"39

4 X 100 4 N

dos : justin chassagne : 1'01"30

3ème
brasse : cyril chatron : 1'05"13
pap : alexandre pivotto : 1'00"03
cr : cédric danjoux : 51"78

total : 3'58"24

Classement général poule A 
filles : 4ème avec 13866 points
garçons : 4ème avec 16695 points

Place toutes 
categories



record de l'ain 16 et 17 ans
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